
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

DETERMINAZIONE N. 621 del 25/09/2017 del registro generale. 

3ª AREA 
TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

Servizio di Polizia Municipale
ESTRATTO

DETERMINAZIONE N283 DEL 25/09/2017  (REGISTRO 3ª AREA)

OGGETTO: Liquidazione  fattura  elettronica  n.  2040/170011926  del  19/05/2017  di  Assistenza

Software per l’anno 2017 PER IL Servizio P.M. con relativo canone della Myo srl - EDK , con sede in Via

Santarcangiolese n.6 – Torriana (RN), ammontante complessivamente ad €. 708.82 IVA .



IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA

VISTA la determinazione n. 615 del 12/10/2016 con la quale veniva nominato l’Ing. Mario Zafarana quale
Responsabile della 3ª Area Tecnica – Ambientale e Vigilanza;

1. VISTA la Determinazione n.325 del 10/05/2017 con la quale si prendeva  ATTO del  PREVENTIVO
OFFERTA di Assistenza Software per l’anno 2017 con relativo canone della Myo srl - EDK , con sede in
Via Santarcangiolese n.6 – Torriana (RN), ammontante complessivamente ad €. 708.82 IVA compresa  e
precisamente: 

Codice Software Descrizione Software Quantità Prezzo
               

97920                         Assistenza SW Codice della Strada 1  €. 209,00 
97008             Assist.  SW IMPORT.ACI/MTC: 1  €. 209,00 
96912               Assistenza SW Protocollo P.M. 1  €. 163,00 

Totale Contratto di Assistenza SW (IVA esclusa)  €. 581,00 
Totale IVA (22%)  €. 127,82
Totale             €. 708,82 
 
CANONI ASSISTENZA SOFTWARE ANNO 2017

CHE si impegnava altresì  la somma complessiva di €. 708,82 per fornitura delle licenze software, assistenza
e canone per la gestione dei servizi di polizia municipale, sul bilancio di previsione dell’anno 2017, in corso
di formazione,  all'intervento n. 2030105, Cap. n. 3016, alla voce: “Acquisto attrezzature ufficio di Polizia
Municipale” che presenta la necessaria capienza. ( Impegno n. 203/17); 
VISTA la fattura elettronica n. 2040/170011926 del 19/05/2017 di Assistenza Software per l’anno 2017
con relativo canone della Ditta Myo srl  - EDK , con sede in Via Santarcangiolese n.6 – Torriana (RN),
ammontante complessivamente ad €. 708.82 IVA COMPRESA sulla quale è apposto il visto per la regolarità
della fornitura da parte del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

CONSIDERATO che la  fornitura  di  quanto indicato con la  determinazione di  affidamento  n.  325/2017
avviene regolarmente;
VISTO il CIG Nr. Z2C1E3197B 
VISTI:

- Il Regolamento di contabilità;
- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;  

RITENUTO dovere procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 



D E T E R M I N A

1. Liquidare  e  pagare la  fattura  elettronica  n.  2040/170011926  del  19/05/2017  di
Assistenza Software per l’anno 2017 con relativo canone della Ditta Myo srl - EDK , con sede in Via
Santarcangiolese n.6 – Torriana (RN),  ammontante complessivamente  ad €.  581.00 OLTRE  IVA
mediante bonifico MP05  codice IBAN: IT06G0538724201000001948888;

2. VERSARE all’erario l’I.V.A. esposta nella fattura elettronica n. 2040/170011926 del
19/05/2017 pari ad €. 127,82 ai sensi dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190
del 23/12/2014);

3. IMPUTARE  la somma complessiva di €.   708.82   sul  Cap. n. 3016,,  su impegno n.
203/2017;

4. TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  di  liquidazione  al  Responsabile  del
Servizio  Finanziario dell’Ente, e alla Segreteria Comunale per l’inserimento della stessa nella raccolta
generale delle determinazioni e per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15.

Polizzi Generosa, 22/09/2017

Il Responsabile del Servizio P.M.
         F.to    (Isp.Sferrazza Papa Mario)

          Il Responsabile della 3ª Area Tecnica
                 F.to    (Ing. Mario Zafarana) 22/09/17

 




	ORIGINALE/COPIA
	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

	IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA


